
                                                
REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA   E    GJAKOVËS 

OPŠTINA  DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

Kryetarja e Komunës  

01nr________  

Dt: 04.05.2015 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës,  në bazë të nenit 11,13 dhe 58, paragrafët a dhe b të Ligjit për 

Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/ L-040, lidhur me nenin 9 dhe 10 të Rregullores për Ndryshimin dhe 

Plotësimin e Rregullores për Ndarjen e Subvencioneve  Komunale, si dhe në harmoni me 

përfundimin 01 Nr. 06-28554-4/1 të miratuar në mbledhjen e Bordit të Drejtorëve të mbajtur me 

dt: 21.04.2015, për mbështetje financiare të kërkesës së OJQ “Iniciativa e Femrës Kosovare” për 

realizimin e aksionit “Ta Pastrojmë Gjakovën”, me dt: 04.05.2015 e  miraton këtë:   

 

V E N D I M 

 

I. Aprovohet  kërkesa e OJQ “Iniciativa e Femrës Kosovare” nr.09-352- 30921 e dt: 30.04.2015 

për mbështetje financiare të  aksionit “Ta Pastrojmë Gjakovën”, duke e mbështetur me mjete 

financiarë në vlerë prej 1.000€. 

 

II.  Autorizohet Drejtoria për Buxhet dhe Financa që të realizon zotimin e mjeteve financiare në 

vlerë prej 1.000€ , nga linja buxhetore për mallra dhe shërbime e Drejtorisë për Shërbime Publike, 

dhe bartjen e këtyre mjeteve në xhirollogari të OJQ “Iniciativa e Femrës Kosovare” nr 

1402000001750397-Banka Ekonomike.  

 

III. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

IV. Vendimi iu dërgohet :  

-  Drejtorisë për Buxhet dhe Financa  

-  Drejtorisë për Shërbime Publike  

- Znj. Eranda Baci , drejtoreshë ekzekutive e “IFK “, rr, “Migjeni” Gjakovë  

- Arkivit  

 

 

                                                                                                                 

 

 

 

 

                                                                                                                 Kryetarja  e Komunës,  

                                                                                                                  ___________________ 

                                                                                                               Znj. Mimoza Kusari-Lila   
 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

